Pâques 12:3i-38, parce que cette annee-ta le mois d'avril com-

mença par un jeudi et que Pâques 1238 tomba le dimanche suivant

4 avri).–Extrait d'un petit rouleau intitulé .Mec sunt instrumenta

<'<yc//a)it de r<c!t.t. La plus récente des pièces que renferme

ce rouleau est datée de 1258.

2~11 1237. Mardi 5 mai.

(J. 326. Toulouse, XVII, n" 27. Ori{;inat.)

Instrumentum quo notum fit R. de Henca et dominam

GentMem de-Genciaco ejus uxorcm quidquid habebant ve[

habere debebant de flumine illo quod vocatur Lesa usque

ad flumea quod vocatur Erz, prope jHontcm Guiscat'dum,

(~icardo de Miranion et ejus ordinio vendidisse. Hoc

fuit factum V die introitus mensis inadu, feria :i[,anno

ab incarnatione Domini M<'cc''xxx°vn, régnante Lodoyco

FraMcot'um ru~e, R. (HaLmundo) Tolosano comite, R. (Rai-

mundo)Toloseepiscopo. Testes-hujus rei sunt Aicardus

de iMiramon, et R. Matfre, et W. Tron, et Gauterus des

Parver, milites, et Dernardus Ramundi capellanus de

Caviaco, tres s~ et Petrus de Bullano, publicus Rivorum

notarlus, qui hanc cartam scripsit. n

2oi2 1237. Lundi 11 mal.

(J. 328. Toulouse, XIX, n° 1. 4. Copie. Roman.)

Acte par lequel Hugues (U~) Agumald de Paolhac dé-

clare avoir de sa bonne volonté donné et remis à Tonduz

de Paolhac et à ses ayant cause xxv. sous de Toulousains

que ledit Tonduz restait lui devoir sur l'acquisition de la

terre et seigneurie de Gemil. « Hoc fuit factum xt.

dias al Intrad de malus, feria prima (corr. secunda), re-

p'nante Lodoico rege Francorum, R° (Raimundo) Tolo-

sano comite, R. (Raimundo) episcopo, anno ab Incarna-

cione Domini M° ce" xxx° vu". Hujus rei sunt testes

Bertrandus Poncius de Paolhaco, et Arnaldus Rusticus,

et Arnaldus Cavaer, et Guillelmus de Noerio, qui cartam

istam scripsit. ;)

Extrait d'un rouleau intitulé: Transcripta !)t.<t;'MntC?t(ortttKma-

ot'.ttt'tJo/t<:):'t:7)om!')t!Ctx:~er~te<o GtmzV/t.– La date de cet
acte n'est pas exacte. En '1237, le 11 mai tombe un lundi, feria
secunda, et non pas un dimanche, ~y'/N!~yt'ma.

2315 1237. Samedi 16 mai.

(J. 304. Toulouse, II, n° 63. Original.)

Charta qua Arnaldus Marc de Escorcinco profitetur et

in veritate recognoscit se, anno M"cc° xxx° vn° incarna-

tionis Domini, cum domino Raimundo de Dorniano ve-

nisse ad plenam compositionem et satisfactionem de om-

nibus debitis vel baratis et de omnibus petitionibus et

querimoniis quas a dicto domino petebat vel petere pote-
rat usque ad hune diem. « Ilorum omnium testes

sunt Arnaldus God, P. Aupullus, h'M a/M'j atque Ra-